令和６年12月25日

全国少年少女レスリング連盟

加盟クラブ代表者  各  位

特定非営利活動法人

全国少年少女レスリング連盟

会  長    梅  原  龍  一
（公印省略）

卒業記念メダル授与について（ご案内）

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、連盟では、クラブに所属される選手で、６年間以上クラブ員として練習を継続し

てこられた選手を対象に小学校の卒業記念としてメダルを授与いたします。

これは小学生時代、レスリング競技を頑張ってこられた証で、レスリングを通じて育ん

できた多くのことを、役に立てて欲しいと考えるからです。「小学生時代にレスリング

に打ち込んでいたからこそ、今の自分がある」と、そんなことを振り返る時が必ず出て

くると思います。その際、このメダルを見て当時のことを思い出し、その先も有意義な

人生を重ねられることを願います。

つきましては、下記の要領により、期日までに申請をお願いいたします。連盟は、小学

校卒業後もレスリング競技を選手として継続、或いは何らかの形で関わりを持たれるこ

とを切望し、ご案内に代えさせていただきます。

敬具

記

１．対 象 選 手   令和６年度３月に小学校を卒業する所属選手で、全国少年少女レスリン

グ連盟に移籍も含め、継続して６年以上選手登録した選手とします。

継続の期間は６年以上(平成31年度またはそれ以前から登録)とし、それ

に満たない場合は対象外となります。

２．申 請 締 切  令和７年１月23日（木曜日）15時00分

                卒業式に間に合うよう準備しますので、締切は厳守とします。

３．申 請 方 法   卒業の記念メダル申請フォーム、次のGoogleフォームからお願いします。

                  https://forms.gle/NcNX4V6XAT4o9ASeA

４．メダル送付  令和７年３月３日（月曜日）を予定しています。

５．問 合 せ 先  全国少年少女レスリング連盟  連盟事務局

mail： info●kidswrestling.jp  ※●を＠に変えてください。

以上